3 0 etag iu lü
I .: pe unú anű 10 fl., pe aése
luni 5 fl., pe tre i luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulu în c a s ă : Pe unü anü
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe tre i luni
3 fl. Unu esem p lară 5 or. y. a.
séu 15 bani. A tftíű abonam en
te le cá tü şi in se rţiu n ile suntö
_____a se p lă ti tna in te .

Nr. 13. Braşovt, Lunî-Marţî, 25 Ianuarie (6 Februarie) 1894.

S tă r i e sc e p ţio n a le .
Braşovu, 24 Ianuarie v.

Cetitorii noştri îşi voru aduce
aminte de faimdsa conferenţă a fiş-
panilorü ungurescî, ce s’a ţinutu la
Budapesta prin luna lui Augustă a
anului trecută.